ПРОТОКОЛ №8
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в МОУ «Сельцовская СОШ»
Предмет:    физика                                            Класс: 11
Количество участников:5
Количество победителей 1
Количество призеров 0
Место проведения: МОУ «Сельцовская СОШ»
Дата: 26.09.19                                  Время: 10.00-12.00
Присутствовали  члены жюри:

Председатель жюри: Соколова Татьяна Анатольевна
Секретарь жюри: Пябус Юлия Алексеевна
Члены жюри: Калмыкова Елена Станиславовна
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

	№
	Ф.И.О. участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов

	Место
	Результат

(победитель или призер)

	1
	Ансарова Сабина Мубаризовна
	11
	Иванова Валентина Юрьевна
	12
	3
	Участник

	2
	Зефиров Иван Сергеевич
	 11
	Иванова Валентина Юрьевна
	11
	 4
	Участник

	3
	Стрельников Дмитрий Александрович
	11
	Иванова Валентина Юрьевна
	10
	5
	Участник

	4
	Опочанский Егор Алексеевич
	11
	Иванова Валентина Юрьевна
	32
	1
	Победитель

	5
	Домрачев Денис Васильевич
	11
	Иванова Валентина Юрьевна
	20
	2
	Участник

	6

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи:

Председатель жюри:

Секретарь жюри:

Члены жюри: